

## COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

## PROVINCIA DI SALERNO SETTORE LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE

## AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA GARA CIG: 7927700100

<u>Amministrazione aggiudicatrice</u>: Comune di San Marzano sul Sarno, piazza Umberto I° n. 2 – 84010 - San Marzano sul Sarno (SA).

<u>Descrizione gara</u>: Gara a procedura aperta da aggiudicare secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi del D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento del servizio integrato di raccolta e smaltimento RSU con il sistema del porta a porta di cui al progetto denominato "Piano per la gestione integrata dei rifiuti urbani e speciali assimilati agli urbani del comune di San Marzano sul Sarno" prot. n. 5200/2019, per la durata di cinque anni, approvato con delibera di Giunta Comunale n. 42 del 11.04.2019 - CIG: 7927700100;

Numero operatori economici partecipanti: 3 (tre)

Numero operatori economici esclusi: 2 (due) in fase di apertura busta amministrativa

Numero operatori ammessi alla gara: 1 (uno)

Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione Reg. Gen. n. 592 del 29.10.2019

Data di aggiudicazione definitiva: 30 ottobre 2019

Data di invio ultima comunicazione del provvedimento di aggiudicazione: 31 ottobre 2019

**Aggiudicatario**: GPN srl, con sede legale in Sant'Antonio Abate (NA) alla via S. Maria La Carità n. 68 (P.Iva 05969761211)

**Importo a base d'asta**: € 8.471.006,67

(Euro ottomilioniquattrocentosettantunomilasei/67) – IVA esclusa

Importo di aggiudicazione: € 8.216.351,72

(Euro ottomilioniduecentosedicimilatrecentocinquantuno/72) – IVA esclusa

Punteggio complessivo: 100/100

San Marzano sul Sarno, 04.11.2019

Il RUP

ing. Vittorio Carbone